
 
UCHWAŁA NR XX/134/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia w planie dochodów gminy związanych z realizacją dochodów 

własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją 

zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 226



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel w 2016 r.
Zalącznik nr 1 do uchwały Nr XX/134/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

90 371,006 012 427,00 6 102 798,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

82 000,00 1 327 075,001 245 075,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 800,00 82 000,00 187 800,00

Własne 105 800,00 82 000,00 187 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 8 371,00 192 396,00184 025,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 8 371,00 133 371,00

Własne 125 000,00 8 371,00 133 371,00

852 Pomoc społeczna 0,006 399 855,29 6 399 855,29

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 2 928 978,002 928 978,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu  
alimentacyjnego 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Własne 6 000,00 - 6 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 6 000,00 6 000,00

Własne 0,00 6 000,00 6 000,00

21 924 603,86 22 014 974,8690 371,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 226



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel w 2016 r.
Załącznik Nr 2 do uchwały nr XX/134/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 70 000,00775 548,00 705 548,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 70 000,00 14 000,0084 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00 - 70 000,00 0,00

Poroz. z JST 70 000,00 - 70 000,00 0,00

630 Turystyka 6 800,0027 000,00 33 800,00

63095 Pozostała działalność 6 800,00 33 800,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 6 800,00 33 800,00

Własne 27 000,00 6 800,00 33 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00364 308,00 377 308,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 328 758,00315 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 13 000,00 157 000,00

Własne 144 000,00 13 000,00 157 000,00

710 Działalność usługowa - 40 000,00130 000,00 90 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 40 000,00 200,0040 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Własne 40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 10 400,002 935 918,00 2 925 518,00

75095 Pozostała działalność - 10 400,00 137 582,00147 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 520,00 - 6 000,00 48 520,00

Własne 54 520,00 - 6 000,00 48 520,00

4430 Różne opłaty i składki 23 212,00 - 4 400,00 18 812,00

Własne 23 212,00 - 4 400,00 18 812,00

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,0092 000,00 82 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego - 10 000,00 82 000,0092 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 226



8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 92 000,00 - 10 000,00 82 000,00

Własne 92 000,00 - 10 000,00 82 000,00

801 Oświata i wychowanie 161 550,006 153 513,01 6 315 063,01

80101 Szkoły podstawowe 84 550,00 2 769 080,322 684 530,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 805,71 84 550,00 1 729 355,71

Własne 1 644 805,71 84 550,00 1 729 355,71

80104 Przedszkola 47 500,00 526 809,17479 309,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 570,00 2 800,00 24 370,00

Własne 21 570,00 2 800,00 24 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 531,79 37 500,00 323 031,79

Własne 285 531,79 37 500,00 323 031,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 644,22 7 200,00 59 844,22

Własne 52 644,22 7 200,00 59 844,22

80110 Gimnazja 14 900,00 1 694 873,831 679 973,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 370,24 14 900,00 1 092 270,24

Własne 1 077 370,24 14 900,00 1 092 270,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 600,00 387 542,00372 942,00

4220 Zakup środków żywności 135 956,07 14 600,00 150 556,07

Własne 135 956,07 14 600,00 150 556,07

851 Ochrona zdrowia 8 371,00137 020,00 145 391,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 371,00 133 371,00125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 406,07 8 371,00 32 777,07

Własne 24 406,07 8 371,00 32 777,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 550,00509 755,00 504 205,00

85401 Świetlice szkolne - 5 550,00 411 143,00416 693,00

4260 Zakup energii 12 900,00 - 3 000,00 9 900,00

Własne 12 900,00 - 3 000,00 9 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 650,00 50,00

Własne 700,00 - 650,00 50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 226



4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

Własne 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

Własne 100,00 - 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 - 800,00 1 300,00

Własne 2 100,00 - 800,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 600,001 320 646,28 1 357 246,28

90002 Gospodarka odpadami 36 600,00 828 612,00792 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 775 912,00 36 600,00 812 512,00

Własne 775 912,00 36 600,00 812 512,00

22 111 003,86 22 201 374,8690 371,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 226


		2017-01-12T09:21:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




